[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

09.02.2021                                                                                                № 5-п
Об отмене нормативного правового акта
В соответствии с частью 3 статьи 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании Закона Красноярского края №9-37-24 от 15.10.2015 г. « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Шеломковского сельсовета от 21.04.2015 № 21-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Шеломковский сельсовет».
      2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на специалиста 1-й категории  администрации Шеломковского сельсовета Самохину Е.А.
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов